音乐学院 2020 年研究生国家奖学金拟推荐名单

根据财政部、教育部印发的《研究生国家奖学金管理暂行办法》（财教〔2012〕

342 号）、《普通高等学校研究生国家奖学金评审办法》（财教〔2014〕1 号）、

《安徽师范大学研究生国家奖学金评审实施办法（修订）》（校研字〔2014〕36

号）及《安徽师范大学研究生院文件》（〔2020〕19 号）等文件精神和要求，

为做好我院 2020 年研究生国家奖学金评审工作，拟推荐以下同学为音乐学院

2020 年研究生国家奖学金获得者，现予以公示。

序号 姓名 性别 专业 学号

1 李奇奇 女 音乐与舞蹈学 1821010612

2 张李娜 女 音乐 1821020674

3 姚佳琪 女 音乐 1821020671

4 刘武鹏 男 音乐 1821020664

公示时间为 2020 年 9 月 18 日——9 月 22 日，若对上述同学有异议者，可

在公示期内向学院反映。电话：0553—3869313。